
契約変更年月日

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

工 期 （ 自）

工 期 （ 至）

変更前の契約金額 15,565,000 円（税込み）

変 更 金 額 1,430,000 円（税込み）

変更後の契約金額 16,995,000 円（税込み）

令和6年9月17日

令和7年1月31日

変 更 理 由 別添変更理由書のとおり

岡山県岡山市北区今３丁目１９番１０号

水島港水島地区土質調査（その２）

岡山県倉敷市児島塩生2767-24 付近

測量・調査

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更1回、最終 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和7年1月29日

契 約 業 者 名 基礎地盤コンサルタンツ株式会社　岡山支店



別　　紙

1． 水島港水島地区土質調査(その2)

2．

3． 円

4．

変 更 理 由 書

～

1）調査内容の精算
現地調査において、設計図書との相違が確認されたため、調査数量を変更する。

業 務 名

　本業務は、水島港(水島地区)岸壁(-14m)(改良)の設計に必要な資料を得るため
に実施するものであるが、今般、以下の理由により変更する必要が生じた。

変更理由

請負金額

令和6年9月17日履 行期間 令和7年1月31日

15,565,000


